протокол

рассмотрения и оценки котировочных заявок
№ 315а

153000, г. Иваново, пл. Революции, д. 6

         
                                         09.06.2010

1. Наименование предмета запроса котировок: поставка рентгеновской синечувствительной и флюорографической пленки и расходных материалов для рентгеновского кабинета.

2. Состав котировочной комиссии.

На заседании котировочной комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок присутствовали: 
	Сергеева Е.В.
	-
	заместитель начальника управления, начальник юридического отдела управления муниципального заказа администрации города, председатель комиссии

	Соколова Ю.В.
	-
	начальник отдела котировок цен управления муниципального заказа администрации города, заместитель председателя комиссии

	Каретина О.А. 
	-
	главный специалист отдела конкурсов и аукционов управления муниципального заказа администрации города

	Ханова В.В.
	-
	главный специалист отдела экономики и материально-технического обеспечения управления здравоохранения администрации города

	Радионова Л.Д. 
	-
	заместитель главного врача по АХЧ МУЗ «Городская поликлиника  № 10», представитель заказчика


Уполномоченный орган: Администрация города Иванова в лице управления муниципального заказа администрации города.

Почтовый адрес: 153000, г. Иваново, пл. Революции, д. 6, к. 520.

Контактный телефон: 59-46-32, 59-45-33.

Адрес электронной почты: mzakaz@ivgoradm.ru 

Муниципальный заказчик: Муниципальное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника № 10» (МУЗ «Городская поликлиника № 10»). 

Почтовый адрес: 153002,  г. Иваново, ул. 8 Марта, д. 16.

Контактный телефон: 37-32-89, ф. 37-34-29.

Адрес электронной почты: отсутствует  

3. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась котировочной комиссией 09.06.2010 с 09 часов 00 минут до 09 часов 30 минут по адресу: г. Иваново, пл. Революции, д. 6, к. 519.

4. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте www.ivgoradm.ru в сети Интернет 25.05.2010, регистрационный номер № 315.

5. Существенными условиями муниципального контракта являются:

5.1. Наименование поставляемых товаров: рентгеновская синечувствительная пленка: формат 30/40 (100 л.) – 3 уп., формат 24/30 (100 л.) – 3 уп., формат 18/24 (100 л.) – 2 уп.; флюорографическая пленка (шир.70 мм – 30,5 метров) – 15 уп.; расходные материалы для рентгеновского кабинета: проявитель – 6 уп. в соответствии со спецификацией, указанной в приложении № 1 к извещению о проведении запроса котировок.

5.2. Место доставки товаров: г. Иваново, ул. 8 Марта, д. 16.

5.3. Срок поставки товаров: с момента заключения муниципального контракта                      до 31.08.2010.

5.4. Сведения о включенных в цену товаров расходах: цена контракта включает все расходы, связанные с исполнением муниципального контракта, в том числе, стоимость товара, расходы по доставке товара до склада заказчика и выполнение разгрузочно-погрузочных работ, налоги с учетом НДС, сборы и другие обязательные платежи.

5.5. Максимальная цена муниципального контракта: 22,00 тыс. рублей.

5.6. Источник финансирования заказа: средства  ФОМС.

5.7. Срок и условия оплаты поставки товаров: поставщик обязан предоставить заказчику платежные документы в день поставки товара. Оплата по контракту осуществляется по безналичному расчету платежными поручениями путем перечисления заказчиком денежных средств на расчетный счет поставщика. Заказчик производит оплату за поставленный товар на основании акта приема-передачи, товарно-транспортной накладной и счета-фактуры выставляемого поставщиком, в течение 10 (десяти) банковских дней.

6. До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок 01.06.2010 до 15 часов 30 минут поступила 1 (одна) котировочная заявка, которая зафиксирована в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок» (Приложение № 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок              от 09.06.2010 № 315а) от следующего участника размещения заказа:

	№

к/з
	Наименование участника размещения заказа
	Место нахождения 
	Контактный телефон, адрес электронной почты 

(при его наличии)
	Предложение 

о цене муниципальн

ого контракта, 

тыс. руб.

	1. 
	ООО «РентгенСнаб»
	119858, г. Москва, 
ул. Мосфильмовская, д. 1, стр. 21

Обособленное подразделение: 153000, г. Иваново, ул. Почтовая, д. 6, корп. «Г», оф. 13
	т./ф. 42-69-97

E-mail: xraysnab@list.ru  
	21,264


7. В соответствии с частью 6 статьи 46 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ                  «О размещении заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» срок подачи котировочных заявок был продлен на четыре рабочих дня в связи с тем, что подана только одна котировочная заявка и направлены запросы котировок следующим участникам, которые могут осуществить поставку товара, указанного в извещении о продлении срока подачи котировочных заявок:

	№ п/п
	Наименование участника
	Почтовый адрес

	1.
	Индивидуальный предприниматель 

Сусина Янина Борисовна
	153000, г. Иваново, ул. Шошина, д. 19, к. 21а

	2.
	ООО «Рина»
	153000, г. Иваново, ул. 10 Августа, д. 13а

	3.
	ООО «Медика»
	153012, г. Иваново, ул. Ванцетти, д. 18


8. До окончания срока подачи котировочных заявок 08.06.2010 до 15 часов 30 минут, указанного в извещении о продлении срока подачи котировочных заявок, дополнительно  не поступила ни одна котировочная заявка.

9. Котировочная комиссия рассмотрела котировочную заявку участника размещения заказа на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующее решение:

9.1. Котировочная заявка участника размещения заказа соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

9.2. Предоставить право ООО «РентгенСнаб» (119858, г. Москва, ул. Мосфильмовская,         д. 1, стр. 21; обособленное подразделение: 153000, г. Иваново, ул. Почтовая, д. 6,                корп. «Г», оф. 13) заключить муниципальный контракт с МУЗ «Городская поликлиника  № 10» на поставку товаров для рентгеновского кабинета на общую сумму                     21 264,00 рублей.
	№ п/п
	Наименование поставляемых товаров
	Кол-во, шт.
	Цена за единицу, руб.
	Сумма, руб.

	1. 
	Рентгеновская пленка 30/40 (100л.) 
	3
	1907.00
	5721.00

	2. 
	Рентгеновская пленка 24/30 (100л.) 
	3
	1144.00
	3432.00

	3. 
	Рентгеновская пленка 18/24 (100л.) 
	2
	687.00
	774.00

	4. 
	Флюорографическая пленка 70 мм х 30,5 м.
	15
	687.00
	10305.00

	5. 
	Проявитель на 15 л. 
	6
	172.00
	1032.00

	ИТОГО
	21 264.00


10. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у уполномоченного органа. Второй экземпляр протокола и проект муниципального контракта, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной победителем запроса котировок в котировочной заявке, заказчик в течение двух  рабочих дней со дня подписания протокола обязуется передать победителю в проведении запроса котировок.

11. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.ivgoradm.ru.

12. Подписи.

	Председатель котировочной комиссии
	
	Е.В. Сергеева

	Члены котировочной комиссии:
	
	Ю.В. Соколова

	
	
	О.А. Каретина

	
	
	В.В. Ханова 

	Представитель заказчика
	
	Л.Д. Радионова 


Приложение № 1 

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

от 09.06.2010 № 315а

Журнал регистрации 
поступления котировочных заявок

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер

	1. 
	01.06.2010
	14:05
	№ 1


Ответственное лицо: Соколова Ю.В.

